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業績予想の修正に関するお知らせ 
 

最近の業績動向を踏まえ、2023年５月 10日に公表いたしました 2024年３月期通期連結業績予想について、下

記の通り修正いたしましたのでお知らせ致します。 

記 

 

2024年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2023年４月１日～2024年３月31日） 

（単位：百万円） 

 
売上高 営業利益 経常利益 

親会社株主に帰属 

する当期純利益 

１株当たり 

当期純利益 

前回発表予想（Ａ） 

 

47,000 

 

1,900 

 

1,900 

 

1,250 

円銭 

234.34 

今回修正予想（Ｂ） 50,500 3,000 2,900 1,700 318.71 

増 減 額（Ｂ－Ａ） 3,500 1,100 1,000 450 － 

増 減 率（％） 7.4 57.9 52.6 36.0 － 

(参考)前期実績 

(2023年３月期) 
44,574 1,774 1,807 1,164 218.40 

 

（修正の理由） 

第２四半期連結累計期間の実績及び今後の見通しを踏まえ、上記のとおり通期連結業績予想を修正いたしまし

た。国内では、前連結会計年度にリニューアルを実施した「コイケヤポテトチップス」をはじめ、各ブランドとも

に総じて販売が好調です。海外においても、価格改定や各種コスト低減が奏功し、大幅に利益が改善しております。

今後も積極的な販売施策を行うとともに生産・物流の効率化をはじめとしたコスト削減施策を行うことで、拡大基

調が継続し、売上高及び利益が2023年５月10日に公表した予想を上回る見込みです。 

 

※上記の業績予想に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的と判断する一定の前提に基づいてお

り、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。 

 

以 上 

 

 

 


